
J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
 
 
Készült Gyömrő Város Önkormányzat rendes testületi ülésén, 2007. november 19-én a Petőfi 
Sándor Művelődési Házban. 
 
 
Jelen vannak:  Gyenes Levente polgármester, Mezey Attila, Hodruszky Lajos 

alpolgármester, Balogh Béla, Fábián Béla, Garamszegi Sándor, Hajdú 
András, Kanyó József, Kossuth László, Lepés Imre, Murvai Lászlóné, Pató 
Zoltán, Spaits Miklós, Szabó László Dezső, székely Attila, Szilágyi Árpád 
képviselő. 

 
 
Távolmaradását  
előre jelezte: Simon László képviselő 
 
 
Hivatal részéről 
megjelent: Varga Ernő jegyző 
 Béres Rita aljegyző 
 Kissné Páska Andrea pénzügyi irodavezető 
 Volcz Zoltánné vezető főtanácsos 
 
 
Gyenes Levente polgármester: Köszönti a megjelent képviselőket. Megállapítja, hogy a 
testületi ülés határozatképes 16 képviselő van jelen, az ülést megnyitja. 
 
 
A jegyzőkönyvet Egervári Judit vezeti. 
 
 
Gyenes Levente polgármester: Aki a kiküldött napirendi pontokat elfogadja, szavazzon. 
 
 
Megállapítja, hogy a képviselők a kiküldött napirendi pontokat 16 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadták. 
 
 
Gyenes Levente polgármester: Kíván-e valaki napirend előtt felszólalni? Megállapítja, hogy 
napirend előtt senki nem kíván felszólalni. 
 
 

N a p i r e n d e k  t á r g y a l á s a :  
 
 
1. napirendi pont: 
Megállapodás a Gyömrő és Környéke Támogató Szolgálat és Házi Segítségnyújtás 
Mikrotérségi Intézményi Társulásról. 
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Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki egyetért a Megállapodás 
megkötésével a Gyömrő és Környéke Támogató Szolgálat és Házi Segítségnyújtás 
Mikrotérségi Intézményi Társulásról, szavazzon. 
 
 

260/2007. (11.19.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
16 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

döntött arról, hogy Maglód, Ecser, Vecsés településekkel intézményi 
társulást hoz létre a Támogató Szolgálat, és  
házi segítségnyújtás feladatainak ellátására. 

 
A társulásról szóló megállapodást az előterjesztett 

formában elfogadja. 
 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a megállapodást 
kösse meg. 

 
Felelős: polgármester. 

Hat. idő: azonnal. 
 
 
2. napirendi pont: 
Megállapodás a Gyömrő és Környéke jelzőrendszeres házi segítségnyújtás Mikrotérségi 
Intézményi Társulásról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki egyetért a megállapodás 
megkötésével a Gyömrő és Környéke jelzőrendszeres házi segítségnyújtás Mikrotérségi 
Intézményi Társulásról, szavazzon. 
 
 

261/2007. (11.19.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
16 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

döntött arról, hogy Ecser, Maglód, Monor, Vecsés  
településekkel intézményi társulást hoz létre  

a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás feladatainak ellátására. 
 

A társulásról szóló megállapodást az előterjesztett 
formában elfogadja. 

 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a megállapodást 

kösse meg. 
 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 
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3. napirendi pont: 
Megállapodás a Vecsés és Környéke napközbeni ellátás Mikrotérségi Intézményi 
Társulásról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki egyetért a megállapodás 
megkötésével a Gyömrő és Környéke napközbeni ellátás Mikrotérségi Intézményi 
Társulásról, szavazzon. 
 

262/2007. (11.19.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
16 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

döntött arról, hogy Ecser, Maglód, Vecsés, Üllő  
településekkel intézményi társulást hoz létre  
a napközbeni ellátás feladatainak ellátására. 

 
A társulásról szóló megállapodást az előterjesztett 

formában elfogadja. 
 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a megállapodást 
kösse meg. 

 
Felelős: polgármester. 

Hat. idő: azonnal. 
 
 
4. napirendi pont: 
Megállapodás a Vecsés és Környéke családsegítő és gyermekjóléti szolgálat Mikrotérségi 
Intézményi Társulásról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki egyetért a megállapodás 
megkötésével a Gyömrő és Környéke családsegítő és gyermekjóléti szolgálat Mikrotérségi 
Intézményi Társulásról, szavazzon. 
 

263/2007. (11.19.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
16 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

döntött arról, hogy Ecser, Maglód, Vecsés  
településekkel intézményi társulást hoz létre  

a családsegítő és gyermekjóléti szolgálat feladatainak ellátására. 
 

A társulásról szóló megállapodást az előterjesztett 
formában elfogadja. 

 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a megállapodást 

kösse meg. 
 

Felelős: polgármester. 
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Hat. idő: azonnal. 
 
5. napirendi pont: 
Megállapodás a Maglód és Környéke közösségi ellátás Mikrotérségi Intézményi 
Társulásról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki egyetért a megállapodás 
megkötésével a Gyömrő és Környéke közösségi ellátás Mikrotérségi Intézményi Társulásról, 
szavazzon. 
 
 

264/2007. (11.19.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
16 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 
döntött arról, hogy Ecser, Maglód, Monor, Vecsés, Üllő  

településekkel intézményi társulást hoz létre  
a közösségi ellátás feladatainak ellátására. 

 
A társulásról szóló megállapodást az előterjesztett 

formában elfogadja. 
 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a megállapodást 
kösse meg. 

 
Felelős: polgármester. 

Hat. idő: azonnal. 
 
 
 
6. napirendi pont: 
Az Idősek Klubja Alapító Okiratának módosítása. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. 
Aki az Idősek Klubja Alapító Okiratának módosításával egyetért, szavazzon. 
 

265/2007. (11.19.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
16 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

döntött arról, hogy az Idősek Klubja Alapító Okiratának  
módosítását az előterjesztett formában elfogadja 

 
Felelős: polgármester. 

Hat. idő: azonnal. 
 
 
 
7. napirendi pont: 
Az Idősek Klubja SZMSZ-ének módosítása. 
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Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. 
Aki az Idősek Klubja SZMSZ-ének módosításával egyetért, szavazzon. 
 
 

266/2007. (11.19.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
16 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

döntött arról, hogy az Idősek Klubja Szervezeti és  
Működési Szabályzatának 

módosítását az előterjesztett formában elfogadja 
 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 

 
 
 
Gyenes Levente polgármester: Megköszöni a részvételt, az ülést bezárja. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 Gyenes Levente Varga Ernő 
 polgármester jegyző 
 


